РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10. 2023                                                                                                      № 2050
с. Павловск

О внесении изменений в

постановление от 08.04.2022 № 324

«Об утверждении размера платы за

содержание жилого помещения для

собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о

выборе способа управления

многоквартирным домом, решение

об установлении размера платы за

содержание жилого помещения, а

также по установлению предельного

индекса изменения размера

указанной платы на территории

Павловского района»

В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса РФ, федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр «Об утверждении

Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание

жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не

приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,

решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а

также по установлению порядка определения предельных  индексов

изменения размера такой платы»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Павловского района

от  08.04.2022 № 324 «Об утверждении размера платы за содержание  жилого

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли

решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об

установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по

установлению предельного индекса изменения размера указанной платы на

территории Павловского района»:

Утвердить плату за содержание  жилого помещения для собственников

жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом, решение об установлении размера

2

платы за содержание жилого помещения на территории Павловского района

в размере 11,06 руб./кв.м. в месяц на период до 31.12.2024 года.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы                                                                В.В.  Юдаков

Администрации района,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике